

نقض جامعه

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی

دمای ۳ استان به ۵۰ درجه رسید



سازمان هواشناسی اعلام کرد پدیده غالب مناطق مختلف کشور بویژه در غرب و جنوب ایران افزایش دماست. به گزارش خبرگزاری مهر، محمد اصغری، کارشناس هواشناسی با بیان اینکه هم‌اکنون دمای کشور در مناطق جنوبی و جنوب غربی مانند استان خوزستان، ایلام و کرمانشاه به ۴۹ تا ۵۰ درجه رسیده و خنک‌ترین استان کشور اردبیل است، گفت: روند افزایش دما تا پنجشنبه در کشور ادامه می‌یابد، این در حالی است که در نیمه شرقی با استقرار بادهای شمالی کاهش دما رخ می‌دهد البته در شرق و جنوب شرق کشور این بادها باعث خیزش گرد و خاک خواهد شد. اصغری اضافه کرد: خیزش گرد و خاک علاوه بر استان‌های نیمه شرقی و جنوبی، در استان‌های تهران، سمنان، قم، مرکز و اصفهان نیز مشهود است. کارشناس هواشناسی گفت: در سواحل دریای خزر احتمال وقوع بارش وجود دارد و آب‌های جنوبی کشور نیز در برخی مناطق مواج است.

■ ■ ■

تمدید فرصت ثبت‌نام چهارمین آزمون استخدامی



فرصت ثبت‌نام در چهارمین آزمون استخدامی کشور تا روز یکشنبه ۱۱ تیر ۹۶ تمدید شد، همچنین آموزش‌وپرورش در این آزمون ۸ هزار و ۲۰۰ نفر را جذب می‌کند. به گزارش تسنیم، ثبت‌نام برای چهارمین آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور از شامگاه دوشنبه ۲۹ خرداد ۹۶) آغاز شد و تا ۵ تیر ۹۶ ادامه داشت و براین اساس ۱۱ دستگاه اجرایی اقدام به جذب نیرو می‌کنند. حالا حسین توکلی، مشاور عالی سازمان سنجش از تمدید فرصت ثبت‌نام در چهارمین آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور تا روز یکشنبه ۱۱ تیر ماه خبر داده و گفته است: ضمناً آن دسته از داوطلبانی که قبلاً نسبت به ثبت‌نام اقدام کرده‌اند، می‌توانند در صورت تمایل تا تاریخ فوق، نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی خود اقدام کنند. وی افزود: با توجه به اعلام سازمان اداری و استخدامی کشور اصلاحاتی نیز در دفترچه راهنمای ثبت‌نام انجام شده است و بر این اساس ظرفیت کل استخدامی وزارت آموزش‌وپرورش از ۸۲۰۰ به ۸۲۱۲ نفر افزایش یافته است. بر این اساس ظرفیت پذیرش جنس زن در کدشغل محل ۱۱۵۶۰، از ۸ به ۱۱ نفر، کدشغل محل ۱۱۵۶۱، از ۱۲ به ۱۶ نفر و کدشغل محل ۱۱۵۶۲ از ۱۱ به ۱۴ نفر مربوط به شغل «آموزگار ابتدایی کد ۲۵۱۷» افزایش می‌یابد. مشاور عالی سازمان سنجش گفت: داوطلبان برای مشاهده تغییرات در استخدام وزارت آموزش‌وپرورش، بانک سپه، سازمان بنادر و کشتیرانی، موسسه آموزش عالی علمی – کاربردی صنعت آب و برق، اداره کل حفاظت محیط زیست استان البرز، استانداری البرز و اداره کل راه‌وشهرسازی استان البرز به اطلاعیه‌ای که در این رابطه روی سایت سازمان سنجش درج شده است، مراجعه کنند.

■ ■ ■

کشف ۱۶ هزار قلم کالایی میراث فرهنگی قاچاق

نیروی انتظامی، وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران بیش از ۱۶ هزار قلم کالای مشمول میراث فرهنگی قاچاق را کشف و ضبط کردند. به گزارش تسنیم، به دنبال تلاش‌های مأموران نیروهای انتظامی، وزارت اطلاعات، سپاه پاسداران و سایر دستگاه‌های کاشف، هزاران قلم انواع کالاهای میراث فرهنگی قاچاق کشف و ضبط شد. براساس این گزارش، در ۲ ماه نخست امسال بیش از ۱۶ هزار قلم کالای میراث فرهنگی قاچاق در کشور شناسایی، کشف و ضبط شد و این در حالی است که مقایسه کشفیات کالاهای مشمول میراث فرهنگی طی این مدت در مقایسه با زمان مشابه سال قبل، نشان‌دهنده رشدی قابل توجه است. در عملیات‌های انجام شده طی این ۲ ماه ۱۶ هزار و ۲۴۱ قلم کالای میراث فرهنگی قاچاق کشف شد که در مقایسه با کشف ۵ هزار و ۹۵ قلم میراث فرهنگی قاچاق در مدت مشابه سال قبل، شاهد رشد ۲۱۸ درصدی این کشفیات هستیم.

مطالبه مردم و مجلس برای برخورد قاطع با متخلفان ادامه دارد

دستگیری افشاکنندگان سؤالات امتحانات نهایی

عضو کمیسیون آموزش مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز»: به جای حاشا کردن جبران کنید

احمد طلفانی: فصل امتحانات که رسید، ماجراها هم آغاز شد؛ شایعات پشت شایعات، همه چیز از حرف‌های درگوشی شروع شد، کمی بعد حرف‌ها و وعده و وعیدها از فضای مجازی سردرآورد، کم کم بازار مکاره‌ای درست شد که در آن دسترنج یک‌ساله بلکه چند ساله بچه‌ها خرید و فروش می‌شد، انگار نه انگار پای حیثیت بزرگ‌ترین عائله دولت در میان است. دستگاہی با بیش از یک میلیون کارمند و ۱۳ میلیون دانش‌آموز قد و نیم‌قد که باید آینده این مملکت را بسازند. صدای خانواده‌ها بلند شد، مدیران به میدان آمدند و در آخر مشخص شد حرف‌های در گوشی و شایعات پر بیراه نبوده است، حالا مدیران رسماً قبول دارند حداقل در یکی دو درس مهم سؤالات لو رفته و با سرنوشت دانش‌آموزان بازی شده است، آن هم در مقطعی که با حذف کنکور قرار بوده معدل بچه‌ها به عنوان عامل اصلی پذیرش در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی مورد توجه قرار بگیرد.

■ **فروش سؤالات با مبالغ ۶۰ تا ۲۰۰هزار تومان!**

آنطور که خانواده‌ها و دانش‌آموزان معترض در تماس با رسانه‌ها مدعی هستند، شبکه‌های

اجتماعی بویژه تلگرام و اینستاگرام پاتوق اصلی سوداگران سؤالات امتحانی بوده و در این کانال‌ها

سؤالات امتحانی با رد و بدل شدن مبالغی بین

۶۰ تا بعضاً ۲۰۰ هزار تومان در اختیار متقاضیان

قرار می‌گرفت. قرار هم مشخص بود؛ یک ساعت

تا نیم ساعت قبل از برگزاری امتحانات که معمولاً

به‌صورت هماهنگ و راس ساعت ۸ صبح برگزار

می‌شد، سؤالات در کانال‌های تلگرامی با صفحات

اینستاگرام قرار می‌گرفت.

■ **اعتراض دانش‌آموزان به لو رفتن سؤالات**

«محمد – ع» یکی از دانش‌آموزان سال سوم

رشته تجربی است که در شهر تهران تحصیل

می‌کند. وی ضمن اعتراض به لو رفتن سؤالات

می‌گوید: از وقتی که مسؤولان شرط معدل را برای

پذیرش در دانشگاه‌ها دخالت داده‌اند، هر ساله شاهد

این حاشیه‌ها هستیم و متأسفانه سال به سال هم

اوضاع بدتر می‌شود.

وی می‌افزاید: در رسانه‌ها از قول مسؤولان

شنیده که چون سؤالات دقایقی قبل از شروع

امتحانات در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده

چندان تأثیرگذار نبوده حال آنکه مشاهده‌اش

حاکمی از دسترسی بسیاری از دانش‌آموزان به

تلفن‌های هوشمند و عضویت آنها در کانال‌های

تلگرامی فروش سؤالات بوده است.

به گفته این دانش‌آموز، به‌دلیل عدم مراقبت‌های

مناسب در حوزه‌های امتحانی، بسیاری از بچه‌ها با

تلفن همراه‌شان سر جلسه حاضر می‌شوند یا اینکه

دقایقی پس از شروع امتحان سر جلسه حاضر

می‌شدند و ممانعتی هم از حضورشان نمی‌شد!

این دانش‌آموز مقطع متوسطه تصریح کرد: به

علت حواشی این چند سال بسیاری از خانواده‌ها و

دانش‌آموزان از مسؤولان می‌خواهند برای جلوگیری

از اجحاف، ضمن حذف تأثیرگذاری معدل، تکلیف

دانش‌آموزان در رقابت علمی سراسری مشخص شود.

مطالبه مردم و مجلس برای برخورد قاطع با متخلفان ادامه دارد

دستگیری افشاکنندگان سؤالات امتحانات نهایی

عضو کمیسیون آموزش مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز»: به جای حاشا کردن جبران کنید



نمای نزدیک

دستگیری ۸ نفر از عوامل افشای سؤالات امتحانات نهایی

معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتا اعلام کرد ۸ نفر از عوامل افشای سؤالات امتحانات نهایی دستگیر شدند. سرهنگ حسین رمضانی درباره لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی افزود: یکی از موضوعات و مشکلاتی که خردادماه امسال پیش آمد و در خرداد سال گذشته نیز در فضای مجازی با آن مواجه بودیم، بحث فروش سؤالات نهایی در فضای مجازی بود. وی گفت: براساس شکایت‌های مسؤولان آموزش‌وپرورش از افراد سودجو و کلاهبردار و برحسب دستورات مقامات قضایی، همکاران بنده در پلیس فتای استان‌های سراسر کشور وارد عمل شدند و بلافاصله تحقیقات فنی و پلیسی خود را آغاز کردند. معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتای ناجا گفت: در تحقیقات مشخص شد تمام مواردی که در فضای مجازی انتشار پیدا کرده بود، سؤالات امتحان نهایی نبود بلکه همه این اقدامات با نیت کلاهبرداری و سودجویی توسط مجرمان صورت گرفته است. وی افزود: ما تمام نمونه سؤالات کلاهبرداران را با مسؤولان آموزش‌وپرورش تطبیق دادیم و فقط در یک مورد سؤالات لو رفته بود و آن هم در یک شهرستان کوچک در یکی از استان‌های جنوبی کشور بود که در واقع از زمان لو رفتن سؤالات تا آغاز امتحانات دانش‌آموزان، زمان بسیار کمی باقی مانده بود. سرهنگ رضانی ادامه داد: در اصل می‌توان گفت که سؤالات به صورت واقعی به دست دانش‌آموزان همان شهرستان کوچک نیز نرسیده بود و پلیس فتای این استان خیلی سریع آن فرد را شناسایی و دستگیر کرد و تحویل مقامات قضایی داد. وی گفت: در این‌باره ۸ نفر از افراد کلاهبردار را در کشور شناسایی و دستگیر کرده‌ایم که تحویل مقامات قضایی شده‌اند و ۱۰ نفر دیگر را نیز شناسایی کرده‌ایم که منتظر صدور دستورات مقامات قضایی هستیم تا این افراد را نیز دستگیر کنیم. معاون امور بین‌الملل و حقوقی پلیس فتای ناجا افزود: در بحث پیگیری این پرونده‌ها ما در کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری و مجلس شورای اسلامی نیز حضور پیدا کرده و گزارش مستندی از اقدامات پلیس فتا در این‌باره ارائه دادیم.

مجلس لو رفتن سؤالات را قطعی می‌داند

بالا گرفتن اعتراضات، پای مجلسی‌ها را هم به وسط کشید. در این میان کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی فعالانه وارد عمل شد و با دعوت از مسؤولان و برخی اولیای معترض، پرونده امتحانات پایان ترم دانش‌آموزان متوسطه وارد مرحله تازه‌ای شد. جبار کوچکی‌نژاد، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی دوره متوسطه، اظهار داشت: با توجه به اینکه ضرب معدل دانش‌آموزان در آزمون کنکور مؤثر است، لذا کمیسیون آموزش مجلس به‌عنوان کمیسیون تخصصی به موضوع لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی متوسطه ورود کرد. وی با بیان اینکه گزارش‌هایی درباره لو رفتن سؤالات امسال در دوره متوسطه به کمیسیون آموزش مجلس ارسال شده، افزود: در جلسه اخیر کمیسیون آموزش موضوع لو رفتن سؤالات امتحانات دوره متوسطه با حضور مسؤولان آموزش و پرورش، پلیس فتا

و همچنین اولیای دانش‌آموزان بررسی شد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تصریح کرد: بر اساس گزارش پلیس فتا و گزارش‌هایی که به کمیسیون واصل شده و شهادت اولیای دانش‌آموزان مشخص شد سؤالات امتحانات دوره متوسطه افشا شده است. کوچکی‌نژاد با تأکید بر اینکه تاکنون آمار دقیقی از اینکه لو رفتن سؤالات به‌صورت فراگیر بوده یا تنها در چند شهرستان یا یک استان جنوبی کشور بوده، وجود ندارد، گفت: قرار است در نخستین جلسه کمیسیون آموزش پس از سرکشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه، موضوع فراگیر بودن یا اینکه در چه شهرستان‌ها و استان‌هایی سؤالات لو رفته با حضور مسؤولان پلیس فتا و آموزش‌وپرورش بررسی شود.

معلوم نیست سؤالات لو رفته باشد!؟

این در حالی است که آموزش‌وپرورش به عنوان بزرگ‌ترین وزارتخانه کشور به طور مستقیم یا غیرمستقیم با آحاد ملت در ارتباط است و به نوعی سرنوشت یک‌یک شهروندان با این ارگان دولتی

دستگیری باند سارقان جیب‌بر ایستگاه‌های مترو

اُزیر

گروه اجتماعی: فرمانده یگان انتظامی متروی شهر تهران از شناسایی و دستگیری ۲ نفر سارق که در ایستگاه‌های پرتدد مترو اقدام به جیب‌بری می‌کردند، خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ علی راقی با اشاره به اینکه در پی دریافت شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر وقوع جیب‌بری در ایستگاه‌های مترو بویژه ایستگاه‌های امام‌خیمینی، دروازه دولت و آزادی، این موضوع در دستور کار قرار داده شد، گفت: با پایش‌های تخصصی صورت گرفته کارآگاهان پلیس مترو توانستند ۲ تن از سارقان حرفه‌ای را حین انجام جیب‌بری شناسایی و دستگیر کنند. وی درباره چگونگی دستگیری یکی از این متهمان بیان داشت: مأموران این یگان در ایستگاه متروی ورزشگاه آزادی، به پرسه‌زنی جوانی مشکوک شده و وی را زیر نظر قرار می‌دهند و زمانی که متهم یک دستگاه تبلت را از جیب یکی از مسافران سرفت می‌کند

بهبزستی

امور کودکان، نوجوانان و خانواده سازمان بهزیستی از افزایش مستمری کودکان و نوجوانان بی‌سرپرست دارای خانواده جایگزین(امین موقت) خبر داد و گفت: در سال جاری مستمری این کودکان و نوجوانان از ۳۰۰ هزار تومان به ۴۰۰ هزار تومان افزایش یافت تا در این شرایط خانواده‌ها برای نگهداری آنها مشکلات مادی کمتری داشته باشند. محمد نفری به بیان اینکه در حال حاضر سازمان بهزیستی با ۶۳۴ مرکز نگهداری به کودکان و نوجوانان بی‌سرپرست خدمات‌رسانی می‌کند که از این تعداد ۳۴ مرکز مربوط به شیرخوارگاه‌هاست به ایسنا گفت: در مجموع در مراکز بهزیستی ۱۰ هزار کودک و نوجوان

گروه خورده است. بدیهی است دستگاہی که خیل جمعیت میلیونی را مخاطب خود می‌بیند باید در راستای جلب اعتماد و شفاف‌سازی گام بر دارد، در غیر این صورت بی‌اعتمادی عمومی را نه تنها درباره دولت بلکه کل سیستم به دنبال خواهد داشت. متأسفانه پیگیری‌های خبرنگار «وطن امروز» حاکی از پاسخگویی مسؤولان این ارگان دولتی نیست! در همین رابطه عبدالرسول عمادی، رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش‌وپرورش درباره لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی پایه سوم دبیرستان اظهار کرد: ما گزارش رسمی درباره لو رفتن سؤالات امتحانات نهایی نداریم ولی تحقیقات در این زمینه ادامه داردا وی در پاسخ به این پرسش که شنیده می‌شود یکی از کسانی که اقدام به توزیع سؤالات ادبیات فارسی کرده بازداشت شده است هم گفت: این فرد چند دقیقه قبل از آزمون، سوال را در فضای مجازی ارسال کرده بود و زمان برای استفاده کسی نبوده است. رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش‌وپرورش بیان کرد: ظاهراً دقایقی قبل از آزمون سؤالات را توزیع کرده‌اند و گزارش مستندی از نسوی مرجعی رسمی در دست نیست. گفتنی است صحبت‌های این مقام مسؤول در حالی بیان می‌شود که پلیس فتا بروز تخلف را تایید کرده و مسؤولان کمیسیون مجلس نیز برخی تخلفات از جمله انتشار سؤالات نهایی را دقایقی قبل از برگزاری امتحانات اعلام کرده‌اند.

به جای حاشا کردن جبران کنید

فرهاد فلاحتی، عضو کمیسیون آموزش و

تحقیقات و نایب رئیس کمیته آموزش‌وپرورش

مجلس شورای اسلامی در رابطه با لو رفتن

سؤالات امتحانی متوسطه به «وطن امروز»

می‌گوید: مسؤولان وزارت آموزش‌وپرورش به‌جای

حاشا کردن مشکل را بپذیرند و در جهت جبران

و احقاق حق دانش‌آموزان گام بردارند. وی افزود:

قانون راهکارها را مشخص کرده، اگر اشتباه سهوی

یا خدای نکرده تعدی در کار بوده باید با متخلف

برخورد شود و از دستگاه عریض و طویلی مثل

آموزش‌وپرورش با آن همه زیرمجموعه‌های

قانونی نظیر مرکز سنجش، دفتر ارزیابی عملکرد

و حراست هیچ‌گونه عذری پذیرفته نیست و باید

پاسخگو باشند. وی افزود: در صورت مشخص

شدن تخلفات، بن‌بست قانونی وجود ندارد و

مسؤولان آموزش‌وپرورش می‌توانند با تجدید

امتحانات و مراقبت اصولی، در جهت جبران

کوتاهی‌ها گام بردارند و اعتماد دانش‌آموزان

و خانواده‌ها را جلب کنند. فلاحتی با اشاره به

منافات داشتن کنکور و عدالت آموزشی یادآور

شد: حذف کنکور مطالبه جدی مردم و نظام

از مسؤولان است و بروز تخلفاتی مثل لو رفتن

سؤالات نباید دستاویزی برای برقراری دوباره نظام

ناعدالانه کنکور شود، زیرا با وجود کنکور مافیایی

شکل گرفته که به‌دنبال خالی کردن جیب مردم

است و نظام تعلیم و تربیت را تک‌بعدی و از اهداف

شدنی تربیتی و پرورشی خود دور کرده است.

اخبار

دلنوشته یک خانواده شهید

اگر مردارها نباشند!



دخترم مشغول بازی با عروسکش است و پسرم با ماشینش، همسر دارد سربال نگاه می‌کند و من هم هر از گاهی تلگرام را می‌بینم. خبرهای گوناگون از مرزا و داخل کشور برایم ارسال می‌شود که از دستگیری باندهای اشرار و تروریست و قاچاقچی حکایت دارد. خبرهای خارجی هم که پر است از اخبار ناامنی در عراق و سوریه و افغانستان و ترکیه و لیبی و پاکستان و فیلیپین و لبنان و اروپا. دوباره به خانواده‌ام نگاه می‌کنم و آرامش‌شان، سرم را بی‌اختیار به آسمان بلند می‌کند و بلند می‌گویم «الحمدلله». ناگهان توجه همه به من جلب می‌شود. ساعت ۱۰ شب می‌شود و بیانات حضرت اقا در دیدار خانواده معظم شهدای مدافع حرم و مرزبانی آغاز می‌شود. از شهادت و آثار عظیم اخروی و دنیوی آن می‌گویند، از این می‌گویند که چقدر جمهوری اسلامی و ایران زیر دین شهدا و خانواده‌های شهداست. می‌فرمایند که همه مدیون شهیدانند و اگر این شهدا نبودند الان ما امنیت نداشتیم و در شهرهای‌مان باید با دشمن می‌جنگیدیم. دوباره نگاهی به دختر و پسرم می‌اندام. من هیچ وقت به این اندازه خودم را مرمون شهدای مدافع وطن و حرم ندانسته بودم.

رهبر انقلاب تعبیر عجیبی از شهدای مرزبان دارند:

«آنها – طفلک‌ها – دیده هم نمی‌شوند. شما در خانه‌های‌تان نشست‌اید، از مرز چه خبر دارید؟ شما پسرستان را، دخترتان را می‌فرستید مدرسه، می‌آید، نگران نیستید؛ خودتان می‌روید محل کار و می‌آیید، نگران نیستید، می‌روید در پارک می‌نشینید، نگران نیستید، راه‌پیمایی می‌کنید، نگران نیستید؛ نگران نامنی نیستید، دارید با امنیت زندگی می‌کنید، چه خبر دارید که آنکه در مرز ایستاده و جلوی دشمن را گرفته که وارد کشور نشود، او دارد چه می‌کشد؟ این را مردم خبر ندارند، او مظلوم است. شهدای مرزی ما مظلومند؛ چه در مرزهای جنوب شرقی یعنی منطقه بلوچستان و کرمان و مانند اینها، چه منطقه شمال غربی یعنی منطقه کردستان و کرمانشاه و بقیه جاه‌ها، چه بقیه مناطق دیگری که در مرزها مشکلاتی وجود دارد، در همه اینها این مردارهای ما هستند که دارند با همه وجود، آنجا دفاع می‌کنند. اگر این مردارها نباشند، از بعضی از مرزهای ما هزار کیلو هزار کیلو موادعسری وارد کشور می‌کنند که هر یک کیلویی ممکن است ۱۰۰ جوان را بدبخت کند و به روز سیاه و به خاک سیاه بنشاند. چه کسی جلوی اینها را می‌گیرد؟ مرزدارما! اینها هستند که دارند فداکاری می‌کنند؛ بعد هم شهید می‌شود؛ این شهید خیلی ارزش دارد».

حالا دخترم کنار عروسکش آرام خوابیده است و من به دختر آن مرزبانی فکر می‌کنم که امشب هم با وعده آمدن پدر به خواب می‌رود.

کوتاه‌و‌گویا

■ **انهایتما محبت،** مدیر تربیت بدنی بانوان شهرداری منطقه یک گفت: با هدف ارتقای سلامت بانوان، ۵ ایستگاه ورزشی پایلوت در منطقه یک با حضور مربی متخصص بویژه بانوان در ماه مبارک رمضان به صورت رایگان فعال بوده و این ۵ ایستگاه مشمول تغییر ساعات شده تا ورزشکاران روزها بتوانند از این مراکز استفاده کنند.

■ **فرزاد فتاحی‌زاد،** معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه ۱۶ گفت: منطقه ۱۶ در راستای اهداف کلان این معاونت در بخش‌های اداره‌های کل پشتیبانی، تشخیص و وصول درآمد، حقوقی، حسابرسی، مالی و اموال، برنامه‌ریزی مالی و اقتصاد شهری و سازمان املاک و مستغلات با کسب امتیاز ۹۴/۹۹، به‌عنوان منطقه برتر در مناطق بیست‌ودوگانه شهر تهران انتخاب شد.

■ **همزمان با ماه مبارک رمضان** طرح بیت‌النور در منزل سرگرد پاسدار شهید شهرام زلفی از شهدای وحدت با حضور مدیران شهری منطقه ۱۹ برگزار شد. شهید زلفی به همراه دیگر شهدای وحدت در تاریخ ۱۳۸۸/۷/۲۶ در یک عملیات تروریستی در منطقه پیشین شهرستان سرباز به درجه رفیع شهادت نائل شد.

■ **افشین خدای،** معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه ۶ گفت: خیابان انقلاب، بلوار کنساروز، خیابان کارگر و خیابان ولیعصر از خیابان‌های اصلی منطقه هستند که بیشترین تعداد کیوسک‌ها در همین خیابان‌ها دیده می‌شود و تعمیر و نوسازی این کیوسک‌ها آغاز شده است.